
PATVIRTINTA 
Gimnazijos direktoriaus  

Įsakymu  Nr.V-76 
2024-09-02 

                       

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 

2024 m. rugsėjo mėn. darbo planas 

I. Rezultatai. 

Turinys Data 

(diena) 

Atsakingas vadovas ar 

mokytojas 

1.1. Statistinių žinių pateikimas savivaldybės administracijai 

1.2. Statistinių žinių dėl grįžusių/ atvykusių iš užsienio mokinių skaičiaus pateikimas 

savivaldybės administracijai 

05 

15 

S.Greviškis 

S.Greviškis 

Klasių vadovų  valandėlė. 

1.3. Dėl mokinių savo gebėjimų ir polinkių nustatymo, ugdymosi tikslų kėlimo (MIP). 

1.4.  Dėl statistinių žinių 

1.5. Dėl klasės Kultūrinės programos rengimo 

 

I sav. 

Klasių vadovai 

 

Vaiko gerovės komisijos veikla. 

1.6.  Mokinių SUP nustatymas, sąrašų derinimas 

Visą mėn. Vaiko gerovės komisija, 

Klasių vadovai 

Pasiekimai ir pažanga. 

1.7. Brandos egzaminų rezultatų analizė 

1.8. Baigusiųjų gimnaziją stojimo į aukštąsias mokyklas statistinė analizė 

 

Visą mėn. 

Dalykų mokytojai, 

MG vadovai 

Ugdymas karjerai. 

1.9.  Klasių vadovų valandėlės , sudarant karjeros planą. 

1.10. Gimnazijos “Ugdymo karjerai”  plano sudarymas   

1.11. Ruošimasis Karjeros dienai 

 

Visą mėn. 

    

 

Klasių vadovai 

Darbo grupė 

D.Radzevičienė 



Asmenybės tapsmas. 

1.12.  1, 5, 9 (I-g-jos) klasių mokinių adaptacija 

Visą mėn.  

G.Čerškienė 

Biblioteka – ugdymo proceso dalyvė 

1.13. Informacinės - pažintinės pamokėlės naujiems skaitytojams. 

1.14.  Naujų leidinių ( knygų, žurnalų) tvarkymas ir eksponavimas, išdavimas  skaitytojams  

1.15. 5a klasės pažintinė ekskursija ,,Gimnazijos skaitykla - draugiška erdvė mokslui, 

bendravimui, poilsiui”  

 

 

6 

 

 

R.Vrubliauskienė 

R. Vrubliauskienė, 

 B. Valkiūnienė 

1.16. Projektai. Projektinė veikla 

1.17. Pasiruošimas vaikų ir jaunimo meno projektui „XII Lietuvos jaunimo dainuojamosios 

poezijos festivalis-konkursas ,,Mano senas drauge...“, skirtas poetei Elenai Mezginaitei 

atminti“  

1.18. Projekto „Sveikata visus metus“ ataskaitos rengimas. 

 

1.19. Projekto ,,Saugau save ir kitus” renginiai 

 

Visą mėn. 

 

Iki 10   

 

Visą mėn. 

D.Tamošiūnienė 

R.Majauskienė 

Z.Satkauskienė 

D. Skukauskienė 

G. Čerškienė 

1.20. Nuotolinio mokymo diena (5-12 klasių mokiniams)  

Visas ugdymo proceso laikas kiekvienai klasei skiriamas sinchroniniu būdu.  

30 Dalykų mokytojai 

 

II. Ugdymas ir mokinių patirtys. 

Turinys Data 

(diena) 

Atsakingas vadovas ar 

mokytojas 

Poreikių pažinimas. 

2.1.  1, 5, 9 (I g-jos) klasių mokinių adaptavimosi gimnazijoje tyrimas 

2.2. Mokinių gebėjimų nustatymas, stebėjimas, vertinimas. Diagnostinis testavimas. 

2.3. Matematikos diagnostiniai testai 5,6,7,8 klasėms 

2.4. Lietuvių kalbos diagnostiniai testai 5 klasių mokiniams 

2.5.  Pažintiniai pokalbiai su  užsieniečių grupių mokiniais 

 

 

III sav. 

IV sav. 

III sav. 

Visą mėn. 

 

Psichologė G.Čerškienė 

Dalykų mokytojai 

Matematikos mokytojos 

Lietuvių k. mokytojai 

Soc.pedagogė J.Briedienė 

2.6. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 

2.6.1. Dėl pagalbos mokiniui 

2.6.2. Dėl SUP mokinių ugdymo 

2.6.3. Dėl pritaikytų programų SUP mokiniams 

II sav. S.Greviškis, 

VGK 



Pagalba mokiniui. 

2.7. Konsultacijų centrų tvarkaraščio skelbimas.  

2.8. Nemokamo maitinimo organizavimas 

Visą mėn.  

Dalykų mokytojai 

Klasių vadovai 

Mokinių tarybos veikla. 

2.9. Mokinių tarybos veiklos plano rengimas 

I  sav.  

Ugdymas mokyklos gyvenimu -RENGINIAI 

2.10. Mokslo ir žinių dienos šventė 

2.11. Dalyvavimas Panevėžio 521-ojo gimtadienio šventėje  

2.12. Lietuvos žydų genocido dienos paminėjimas 

2.13. Europos kalbų savaitė 

2.14. Pasaulinė turizmo diena 

 

 

02 

07 

23 

26 

30 

 

 

I klasių vadovai 

Gimnazijos bendruomenė 

Istorijos mokytojai 

L.Juodgudytė 

O.Chornii 

Neformalusis mokinių švietimas. 

2.15. Liaudies šokių ansamblio “Kanapėlė” pasirodymas miesto šventėje 

2.16. NVŠ mokinių sąrašų pateikimas 

 

 

07 

II sav. 

 

 

K.Nainienė 

NVŠ mokytojai 

Sveikatinimo programa. 

2.17. Supažindinimas su saugiu elgesiu kelyje ir gimnazijoje. Instruktažo pravedimas 

2.18. Sveikatos stiprinančios mokyklos plano projekto 2025 metams parengimas 

 

III sav. 

II-III sav. 

 

Klasių vadovai 

Darbo grupė 

 

Prevenciniai renginiai 

2.19.    Sveikatingumo valandėlės traumų ir sužalojimų prevencijai „Saugus elgesys 

mokykloje“ 1 kl. mok. 

2.20.  Sveikatingumo valandėlės sveikatai palankios mitybos skatinimui „Pažadas sveikatai – 

sveika mityba“ 2 kl. mok. 

2.21.   Pokalbiai-diskusijos sveikatai žalingos elgsenos prevencijai „Rūkymo žala jaunam 

organizmui“ 7 kl. mok.  

 

I sav. 

 

 

II sav. 

 

III sav. 

 

 

A.Čebatoriūnienė,  

Klasių vadovai 

 

 

Gabių mokinių ir talentų ugdymas. 

2.22. Konstitucijos egzaminas 

2.23. A.Kazickienės premijos konkurso skelbimas 

 

 

 

17 

III sav. 

 

 

D.Tamošiūnienė 

 

Istorijos mokytojai 

Darbo grupė 

 



III. Ugdymosi aplinkos. 

Turinys Data 

(diena) 

Atsakingas vadovas ar 

mokytojas 

Biblioteka kaip ugdymo proceso dalyvė 

3.1.Naujų skaitytojų registravimas ir supažindinimas su bibliotekos, skaityklos   taisyklėmis.  

3.2.Gimnazijos bibliotekos ir skaityklos fondo, erdvių pristatymas  penktoms klasėms 

3.3.Gimnazijos bibliotekos ir skaityklos fondo, erdvių pristatymas pradinių klasių mokytojams. 

 

I sav. 

II sav. 

Visą mėn. 

 

 

R.Vrubliauskienė 

3.4.    Įvairių dalykų vadovėlių skaitmenizavimas Visą mėn. 
 

R.Vrubliauskienė 

3.5.  Kabinetų tvarkymas  

3.6. Mokinių darbų paroda Mansardos galerijoje 

3.7. Pailgintos dienos grupės kabineto įrengimas 

I-III sav. Mokytojai  

I.Žvinakienė 

D.Skukauskienė 

R.Plėtienė 

3.8. Viešieji pirkimai 

 

Visą mėn.  E.Cironka  

3.9. Kabinetų peržiūra 

 

IV sav. Gimnazijos administracija 

 
 

IV. Vadyba ir lyderystė. 

Turinys Data 

(diena) 

Atsakingas vadovas ar 

mokytojas 

Mokytojų tarybos posėdis. 

4.1. Dėl atleistų mokinių nuo dailės, muzikos, fizinio ugdymo pamokų. 

4.2.Dėl pasiruošimo Tarptautinei mokytojų dienai 

4.3.Dėl pasiruošimo dainuojamosios poezijos festivaliui 

24 

16.00 

D.Tamošiūnienė  

 

4.4.Dėl elektroninio dienyno pildymo tvarkos 

4.5.Dėl papildomų darbų 

 

 S.Greviškis 



Planavimas, veiklos kryptingumas. 

4.6.Ilgalaikių planų. pasirenkamųjų dalykų, modulių programų derinimas 

4.7. Pailgintos dienos grupės mokinių sąrašų pateikimas Švietimo skyriaus specialistui 

4.8. Atvykusių į Lietuvą mokinių sąrašai pateikiami Švietimo skyriaus specialistui 

4.9. Spec. poreikių mokinių sąrašų derinimas 

4.10. Klasių vadovų veiklos planų analizė 

4.11. Humanistinės kultūros ugdymo programos įgyvendinimo ataskaitos pateikimas 

4.12. Darbo plano spalio mėn.  rengimas.  

4.13. NVŠ dienynų patikra 

4.14. Mokytojų, dėstančių 1-4, 5-8 klasių mokiniams dėstančių mokytojų  el. dienyno pildymo 

patikra 

4.15.  1-8  klasių mokinių asmens bylų tikrinimas 

 

I sav. 

II sav. 

II sav. 

III sav. 

III sav. 

III sav. 

IV sav. 

IV sav. 

IV sav. 

IV sav. 

 

IV sav. 

D.Tamošiūnienė 

 

4.16. Mokinių mokymo namuose organizavimas  

4.17. III-IV  klasių auklėtojų individualių mokinių pasirinkimų suvestinių analizė 

4.18. Mobilių grupių mokinių skaičiaus analizė 

4.19. I-IV klasių mokinių asmens bylų tikrinimas 

4.20. I-IV klasių el. dienyno pildymo patikra 

Visą mėn. 

II sav. 

II sav. 

IV sav. 

IV sav. 

S.Greviškis 

 

Gimnazijos tinklaveika. 

4.21. NVŠ vykdančių mokytojų informacijos pateikimas gimnazijos tinklalapiui. 

4.22. Gimnazijos interneto svetainės informacijos atnaujinimas 

4.23. Bendradarbiavimas su Alumni klubo nariais, fotogalerijos pildymas 

 

I sav. 

 

Visą mėn. 

 

Visą mėn. 

 

Būrelių vadovai 

 

G.Lukošiūnas, 

J.Astramskienė  

G.Lukošiūnas 

Veikimas kartu. 

4.24. A.Kazickienės premijos konkurso darbo grupės pasitarimas 

4.25. Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės pasitarimas. 

4.26. Metodinių grupių narių pasitarimas 

4.27. Klasių vadovų pasitarimas 

4.28. Mokinio sutarties koregavimas 

4.29. Gimnazijos socialinio paso sudarymas. 

4.30. Pamokų lankomumo tvarkos koregavimas. 

 

09 

 

10 

 

II sav. 

10-01 

I sav. 

I sav. 

 

D.Tamošiūnienė, Darbo grupės 

nariai 

L.Valionienė, G.Lukošiūnas 

MG  vadovai 

Klasių vadovai 

J.Briedienė 

J.Briedienė, VGK 

J.Briedienė, VGK  

Metodinių grupių vadovų pasitarimas. 

4.31. Dėl mokytojų apdovanojimų 

4.32. Dėl projektinės veiklos 2024-2025 m.m. 

4.33. Dėl humanistinės kultūros ugdymo programos gimnazijoje įgyvendinimo 

 

17 

16.00 

 

Metodinių grupių vadovai 

 



4.34. Dėl Brandos egzaminų analizės 

4.35. Dėl A.Kazickienės premijos konkurso 

Klasių vadovų  pasitarimas. 

4.36.  Dėl Humanistinės kultūros ugdymo menine veikla 

4.37. Dėl A.Kazickienės premijos konkurso  

4.38. Dėl mokinių lankomumo 

4.39. Projektinių darbų pasirinkimo sąrašų 

 

10-01 

 

D.Tamošiūnienė  

Klasių vadovai 

 

J.Briedienė 

Bendradarbiavimas su tėvais. 

4.40. 1-4 klasių mokinių  tėvų (globėjų/ rūpintojų) susirinkimas klasių vadovų kabinete 

4.41. 6-8  klasių mokinių  tėvų (globėjų/ rūpintojų)  susirinkimas klasių vadovų kabinete; 

4.42. 5 klasių mokinių tėvai renkasi Aktų salėje, po to – klasių vadovų kabinete; 

4.43. I-IV g-jos  klasių mokinių tėvų susirinkimai 

4.44. klasių vadovų kabinete 

4.45. Atmintinė „Tėvų ir mokytojų bendradarbiavimas" 1, 5 klasių tėvams 

 

III sav. 

 

IV sav. 

 

 

25 

18.00 

IV sav. 

 

Artūras Totilas, 

D.Tamošiūnienė 

Klasių vadovai 

D.Tamošiūnienė, 

Klasių vadovai 

D.Tamošiūnienė, 

Klasių vadovai 

S.Greviškis 

I-IV klasių vadovai 

Psichologė G.Čerškienė 

Bendradarbiavimas su miesto, respublikos  įstaigomis, organizacijomis ir kt. 

4.46. Susitikimas su Kazickų šeimos fondo atstovais  

4.47. 2a kl. mokiniams edukacija ,,Keramika” Panevėžio moksleivių namuose. 

4.48. 2a klasės mokinių dalyvavimas ,,Stumbriukų     vardynose” Pašilių stumbryne. 

4.49. 3a kl. mokiniams edukacija ,,Keramika” Panevėžio moksleivių namuose. 

4.50. 3b klasės mokiniams edukacija ,,Molis” Panevėžio moksleivių namuose. 

 

 

12 

13 

24 

19  

18  

 

 

D.Tamošiūnienė, darbo grupė 

A.Bendžiuvienė 

A.Bendžiuvienė 

L.Germanavičiūtė 

Z.Satkauskienė 
 

 

                                                                  Direktorius                                                                                                                    Artūras Totilas 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Danguolė Tamošiūnienė,  


